关于取消学生考试资格的报告
现代科技学院各系部：
为规范教学管理，严肃考风考纪，按学校学籍管理有关规定，现将—— 学年第   学期取消《      》课程考试资格的学生名单公布如下：
1、 取消原因（单选或多选）
凡在一学期中有下列情况之一者，不得参加该课程的考核：
（1）缺课累计超过该课程教学时数的三分之一的；

（2）实验、实习时数缺课达三分之一或实验、实习考核不合格的；

（3）缺交作业（实验报告）达三分之一的；

（4）抄袭他人作业或实习报告等，经批评教育仍不改正的；

（5）无故不参加平时测验的；

（6）未注册。
二、取消该课程考试资格的学生名单
	系（部）
	班 级
	学 号
	姓 名
	考试安排
	考试时间地点

	教师自排
	教务办排

是否需要在教务网站公布？   需要，  不需要。
任课教师签字：                系部审核签字（盖章）
年　 月　 日